



Sondrup A/S

Nygårdsvej 5
9600 Aars
CVR-nr. 31778123

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.10.2020

Jan Sondrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sondrup A/S

Nygårdsvej 5

9600 Aars

CVR-nr.: 31778123

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Jens Ingvard Sørensen, formand

Karina Højbjerg Sondrup

Henrik Dalgaard Christensen

Kristoffer Højbjerg Sondrup

Jan Sondrup

Direktion

Jan Sondrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 2.249 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ledelsen har forholdt sig til hver enkelt igangværende entreprise pr. 30.06.2020, og har taget skyldigt hensyn til såvel de allerede indtrufne omkostninger som de, der forventes frem til færdiggørelsen. Disse er sammenholdt med den forventede salgsværdi af arbejdet såvel som eventuelle ekstraarbejder.

Det er ledelsens vurdering, at indregningen og målingen af igangværender entrepriser pr. 30.06.2020 i al væsentlighed er korrekt og fyldestgørende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.565.707	21.309.082
Personaleomkostninger	1	(16.251.818)	(17.683.246)
Af- og nedskrivninger	2	(672.444)	(666.251)
Driftsresultat		3.641.445	2.959.585
Andre finansielle indtægter	3	193.079	209.760
Nedskrivning af finansielle aktiver		102.142	0
Andre finansielle omkostninger	4	(1.019.587)	(1.024.938)
Resultat før skat		2.917.079	2.144.407
Skat af årets resultat	5	(668.122)	(483.266)
Årets resultat		2.248.957	1.661.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.248.957	1.661.141
Resultatdisponering		2.248.957	1.661.141

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.744.581	2.954.969
Materielle aktiver	7	2.744.581	2.954.969
Deposita		75.000	30.000
Finansielle aktiver	8	75.000	30.000
Anlægsaktiver		2.819.581	2.984.969
Råvarer og hjælpematerialer		225.000	200.000
Varebeholdninger		225.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.990.390	18.144.035
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	24.922.844	7.371.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.831	41.616
Andre tilgodehavender		272.740	178.763
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		179.734	293.864
Periodeafgrænsningsposter		260.140	137.810
Tilgodehavender		35.857.679	26.167.874
Andre værdipapirer og kapitalandele		764.488	664.770
Værdipapirer og kapitalandele		764.488	664.770
Likvide beholdninger		8.452.085	3.233.230
Omsætningsaktiver		45.299.252	30.265.874
Aktiver		48.118.833	33.250.843

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.666.792	4.917.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		7.666.792	5.417.835
Udskudt skat		2.039.000	1.571.000
Hensatte forpligtelser		2.039.000	1.571.000
Finansielle leasingforpligtelser		1.674.228	1.838.632
Deposita		4.500	4.500
Anden gæld		783.274	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	2.462.002	1.843.132
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	501.020	379.444
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.389.547	3.070.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.831.306	11.060.229
Skyldige sambeskatningsbidrag		200.122	0
Anden gæld		27.029.044	9.908.968
Kortfristede gældsforpligtelser		35.951.039	24.418.876
Gældsforpligtelser		38.413.041	26.262.008
Passiver		48.118.833	33.250.843
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.917.835	0	5.417.835
Årets resultat	0	1.748.957	500.000	2.248.957
Egenkapital ultimo	500.000	6.666.792	500.000	7.666.792

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	13.190.088	14.627.132
Pensioner	1.960.138	1.945.187
Andre omkostninger til social sikring	565.463	516.951
Andre personaleomkostninger	536.129	593.976
	16.251.818	17.683.246
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36	41

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	699.264	653.567
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(26.820)	12.684
	672.444	666.251

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.559	0
Øvrige finansielle indtægter	177.520	209.760
	193.079	209.760

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	13.693
Renteomkostninger i øvrigt	798.448	880.340
Dagsværdireguleringer	143.189	69.222
Øvrige finansielle omkostninger	77.950	61.683
	1.019.587	1.024.938

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	200.122	0
Ændring af udskudt skat	468.000	663.000
Refusion i sambeskatning	0	(179.734)
	668.122	483.266

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	8.800
Kostpris ultimo	8.800
Af- og nedskrivninger primo	(8.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.816.312
Tilgange	552.056
Afgange	(125.236)
Kostpris ultimo	5.243.132
Af- og nedskrivninger primo	(1.861.343)
Årets afskrivninger	(678.588)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(20.676)
Tilbageførsel ved afgang	62.056
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.498.551)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.744.581

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgange	45.000
Kostpris ultimo	75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	41.735.243	54.145.912
Foretagne acontofaktureringer	(18.201.946)	(49.844.361)
Overført til forpligtelser	1.389.547	3.070.235
	24.922.844	7.371.786

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	501.020	379.444	1.674.228
Deposita	0	0	4.500
Anden gæld	0	0	783.274
	501.020	379.444	2.462.002

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	82.400	60.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	60.000	60.000

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sonhøj Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ikke udløbne garantiforpligtelser er der stillet sædvanlige arbejdsgarantier.
